
171 Markuskirche � Wüste

Haltestellen Mo-Fr

S

Eversburger Platz, Bussteig B 7.13

Markuskirche, Bussteig B 7.15

Hospital Natruper Holz 7.16

Liszthof 7.17

Händelstraße 7.18

Heger Holz 7.19

Dialysezentrum 7.20

Klinikum Finkenhügel 7.22

Voßkamp 7.23

Lotter Kirchweg 7.25

Richard-Wagner-Straße 7.26

Rückertstraße 7.31

E.M.-Remarque-Realschule 7.32

Wüste 7.34

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 26.08.24 – 14:16:18 Seite : 1



171 Markuskirche � Eversburger Platz

Haltestellen Mo-Fr

S

E.M.-Remarque-Realschule 13.18

Wüste 13.20

Rückertstraße 13.22

Richard-Wagner-Straße 13.27

Lotter Kirchweg 13.29

Voßkamp 13.30

Klinikum Finkenhügel 13.31

Dialysezentrum 13.32

Heger Holz 13.33

Händelstraße 13.34

Liszthof 13.35

Hospital Natruper Holz 13.36

Markuskirche, Bussteig A 13.37

Eversburger Platz, Bussteig A 13.38

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 26.08.24 – 14:16:18 Seite : 2


